

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ และลานจอดรถภายในเทศบาล หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง/เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,456.250	11.90	29,229.37	1.3848	16.47	40,476.83
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	122.810	561.03	68,900.09	1.3848	776.91	95,412.84
3	1.2.2.1 งานปิดไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	26.280	208.85	5,488.57	1.3848	289.21	7,600.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ และลานจอดรถภายในเทศบาล หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง/เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	41.500	81.18	3,368.97	1.3848	112.41	4,665.34
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	175.000	92.27	16,147.25	1.3848	127.77	22,360.71
6	2.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,456.250	419.99	1,031,600.43	1.3848	581.60	1,428,560.27
7	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	28.000	513.86	14,388.08	1.3848	711.59	19,924.61
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	0.01	0.01	1.3848	0.01	0.01
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,900.00
รวมราคากลาง								1,630,901.18

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ และลานจอดรถภายในเทศบาล หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง/เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ และลานจอดรถภายในเทศบาล หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง/เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

อัจฉรา แสงเจริญ  
( อัจฉรา แสงเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



โยธิน สมาน  
( โยธิน สมาน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สันติ เส้นบัตร  
( สันติ เส้นบัตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง